
 

1. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

09.03.2022. Nr. 1.3/KS-5 

Sēdes sākums: 18:34 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Artūrs Danga, Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Ralfs Mihailovs, 

Renārs Kairis 

Biedri: Alise Kitija Rūtiņa (MF SP), Amanda Čuhnova (SZF SP), Andis Poļaks 

(FMOF SP), Anna Emīlija Bīriņa (BVEF SP), Anna Zirdziņa (PPMF SP), Dāvis 

Dejus (JF SP), Diāna Silniece (MF SP), Einārs Kaminskis (DF SP), Elīza Tipuka 

(PPMF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Elvis Eimanis (SZF SP), Eva Borska 

(ĢZZF SP), Evelīna Astrātova (TF SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), Evelīna 

Kalve (BVEF SP), Everita Ķiece (HZF SP), Katrīna Utāne, (HZF SP), Krista 

Čistjakova (JF SP), Līva Kairiša (BF SP), Nauris Osis (BVEF SP), Roberts 

Kokins (JF SP) 

Biroja darbinieki: Undīne Kate Finka, Evelīna Kalve 

Viesi: Agris Ratniks, Ariana Krasiļščikova, Deivids Balodis, Eva Kiršteine, 

Laura Šīraka, Matīss Kevins Balodis, Nikola Ošniece, Olga Ošeniece, Evita 

Rebeka Dilbo  



 
 

2. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Atzinumu sniegšana A. Staņēvičai, O. Ošeniecei, R. Rostokam 

5. LU SP nostāja LSA 05.03.2022. kongresā 

6. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

7. Vēlēšanas 

   7.1. Valdes locekļu vēlēšanas 

   7.2. Senatoru vēlēšanas 

   7.3. Izvirzījuma sniegšana LSA Prezidenta kandidātam 

   7.4. “LU Sports” pārstāvja vēlēšanas 

   7.5. LU SP Projekta konkursa žūrijas sastāva vēlēšanas 

   7.6. LSA Domnieka vēlēšanas 

   7.7. LU Akadēmiskās ētikas komisijas pārstāvja vēlēšanas 

   7.8. Akadēmiskā centra attīstības programmas pārstāvja vēlēšanas 

   7.9. “LU Kultūras centrs” pārstāvja vēlēšanas 

 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Anda Poļaka ar lūgumu veikt 

personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Patricijas Mikeles ar lūgumu 

veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Edvīna Aleksandra Rubīna par atteikšanos no LSA 

domnieka amata. 



 
 

3. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 

— CV, motivācijas vēstule un atskaite no Evas Borskas atkārtotai 

kandidatūrai uz senatora amatu. 

— CV, motivācijas vēstule un atskaite no Deivida Baloža atkārtotai 

kandidatūrai uz senatora amatu. 

— Motivācijas vēstule un vīzija no Evas Borskas ar pieteikumu uz LU SP 

priekšsēdētāja vietnieka amatu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par jaunu izveidotu pašpārvaldes logo. 

— Iesniegums no Līgas Rudzānes par atteikšanos no darbības LU SP Projektu 

konkursa žūrijā. 

— Iesniegums ar lūgumu sniegt izvirzījumu LSA valdes vēlēšanām prezidenta 

amatam no Rūdolfa Aleksandra Stroda. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Šobrīd ir neapstiprināti mandāti diviem biedriem – Kristapam 

Pinkovskim no BF SP un Amandai Čuhnovai no SZF SP. Klātesošs biedrs, kuram 

varam apstiprināt mandātu ir tikai Amanda Čuhnova. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Amandas Čuhnovas LU SP biedra mandāta 

apstiprināšanu. 

Evelīna Astrātova nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Amandas Čuhnovas LU SP biedra mandātu. 



 
 

4. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 09.03.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

5. Vēlēšanas 

   5.1. Valdes locekļu vēlēšanas 

   5.2. Senatoru vēlēšanas 

   5.3. LU Akadēmiskās ētikas 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 

   5.4. “LU Sports” pārstāvja 

vēlēšanas 

   5.5. Akadēmiskā centra attīstības 

programmas pārstāvja vēlēšanas 

   5.6. “LU Kultūras centrs” pārstāvja 

vēlēšanas 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Atzinumu sniegšana A. 

Staņēvičai, O. Ošeniecei, R. 

Rostokam 

5. LU SP nostāja LSA 05.03.2022. 

kongresā 

6. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

7. Vēlēšanas 

   7.1. Valdes locekļu vēlēšanas 

   7.2. Senatoru vēlēšanas 

   7.3. Izvirzījuma sniegšana LSA 

Prezidenta kandidātam 

   7.4. “LU Sports” pārstāvja 

vēlēšanas 

   7.5. LU SP Projekta konkursa 

žūrijas sastāva vēlēšanas 

   7.6. LSA Domnieka vēlēšanas 

   7.7. LU Akadēmiskās ētikas 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 

   7.8. Akadēmiskā centra attīstības 

programmas pārstāvja vēlēšanas 



 
 

5. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

   7.9. “LU Kultūras centrs” pārstāvja 

vēlēšanas 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

A. Poļaks: Ierosinu darba kārtībā pievienot punktu par LU SP nostāju LSA 

05.03.2022. Kongresā. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 09.03.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Evelīna Astrātova nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 09.03.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

4. Atzinumu sniegšana A. Staņēvičai, O. Ošeniecei, R. Rostokam 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka A. Staņēviča, O. Ošeniece un R. Rostoks ir bijuši 

studējošie senatori, kas ir valsts amats, taču Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistrā viņiem netika laicīgi nomainīts LU SP biedrības valdes locekļu statuss, 

ir nepieciešams sniegt viņiem LU SP Kopsapulcē apstiprinātus atzinumus, lai, 

iesniedzot gada deklarāciju, tiktu sniegta patiesa informācija. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

6. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par apliecinājumu sniegšanu Aivai Staņēvičai, Olgai 

Ošeniecei un Robertam Rostokam par valdes locekļa termiņa beigām biedrībā 

“Latvijas Universitātes Studentu padome”. 

Evelīna Astrātova nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Sniegt apliecinājumu Aivai Staņēvičai, Olgai Ošeniecei un 

Robertam Rostokam par valdes locekļa termiņa beigām biedrībā “Latvijas 

Universitātes Studentu padome”. 

5. LU SP nostāja LSA 05.03.2022. kongresā 

R. Mihailovs dod vārdu A. Poļakam. 

A. Poļaks: 05.03.2022. norisinājās LSA kongress, kurā tika apstiprināts LSA 

budžets. Brīdī, kad bija jāpieņem LSA budžets, LU SP delegāti pameta kongresu 

ar mērķi zaudēt kvorumu balsojumam, lai budžets netiktu apstiprināts. Gribētu 

dzirdēt paskaidrojumu no valdes, kāpēc šāda situācija notika. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Rīcības pamatojumam bija LU SP interešu pārstāvniecība. Pagājušā 

gada maijā LSA tika nosūtīts iesniegums, kura pamatā bija punkti par LSA 

līdzekļu finanšu optimizāciju, kurā arī tika atlikta LU SP biedru naudas samaksa. 

Iesniegumā viens no punktiem, kas tika uzdots LSA bija budžeta sastādīšana bez 

deficīta. Lai arī deficīts šogad ir krietni samazinājies, tas joprojām ir. Ikvienas 

studentu organizācijas interesēs ir tas, lai LSA neciestu finanšu zaudējumus, 

tāpēc, ņemot vērā, ka šāds bija iepriekšējā sasaukuma kopsapulces lēmums, šādi 

mēs parādījām mūsu nostāju, jo darba grupās LU SP viedoklis un ierosinājumi 

netika ņemti vērā. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Staņēvičai. 



 
 

7. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

A. Staņēviča: Ar šādu rīcību kongresmeņi pārkāpa LU SP Satversmes punktu 

5.4., kurš nosaka nodrošināt LU studējošo interešu pārstāvniecību valsts 

institūcijās un nevalstiskās organizācijās. Ja LU SP kongresmeņi pamet LSA 

kongresu, tas nozīmē, ka viņi nepiedalās šo lēmumu pieņemšanā un nepārstāv LU 

studējošo intereses. 

A. Ratniks: Kā viens no kongresmeņiem kopā ar pārējiem pildījām LSA statūtu 

punktu 1.6., kurā ir noteikts, ka LSA ir nodibināta uz nenoteiktu laiku, un mēs 

redzam, ka budžets ar deficītu nav vērsts uz ilgtspējīgu problēmu risināšanu, 

tāpēc bija nepieciešams veikt šādu politisku soli, kas arī ir viedokļa 

pārstāvniecība. Attiecīgi tam ar šādu rīcību netika pārkāpta LU SP Satversme, 

īpaši, ja šādi rīkojāmies vienoti kā kopums. 

A. Poļaks: Ierosinu pirms kongresa izsūtīt informāciju par to, kādi lēmumi un 

nostāja tiek pieņemta attiecībā uz to, lai pirms tā var izrunāt pēdējos punktus, ja 

kādam rodas komentāri.  

A. Poļaka ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi komentāri vai jautājumi? 

Komentāru un jautājumu nav. 

6. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, kuri 

paredz aizklātas vēlēšanas ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas komisiju 

vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu Andi Poļaku  (uztur). 

R. Mihailovs: Es izvirzu Aivu Staņēviču (neuztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu Agri Ratniku (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Dāvi Dejus (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Eināru Kaminski (neuztur). 



 
 

8. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Es izvirzu Artūru Dangu (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis 

Poļaks, Dāvis Dejus un Artūrs Danga. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā- Andis Poļaks, 

Dāvis Dejus un Artūrs Danga. 

Plkst. 19:00 tiešsaistes zvanu pamet Līva Kairiša. 

7. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 

7.1. Valdes locekļu vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU SP valdes locekļa amatu ir saņemts viens pieteikums no 

Evas Borskas.  

R. Mihailovs: No Evas Borskas tika saņemts CV un motivācijas vēstule. 

R. Mihailovs: Vai ir vēl kādi izvirzījumi LU SP valdes locekļa amatam? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Evai Borskai. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

K. Utāne: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 



 
 

9. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kaminskis: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. Borska: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai un 

uzdevumam kopā, jautājumiem kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

15 / 20 / 15 4 

10 / 20 / 15 11 

10 / 10 / 10 6 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku- 10 minūtes prezentācijai, 20 

minūtes jautājumiem un 15 minūtes kandidatūru apspriedei. 

R. Mihailovs aicina E. Borsku prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. Borskai jautājumus.  

R. Mihailovs aicina E. Borsku pamest sēdes konferences zvanu. 

E. Borska pamet sēdes konferences zvanu.  

Klātesošie apspriež E. Borskas kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina E. Borsku pievienoties sēdes konferences zvanam. 

E. Borska pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Vai kādam ir iebildumi, ja balsošana par E. Borskas kandidatūru uz 

LU SP valdes locekļa amatu notiks kopā ar senatoru pārstāvju vēlēšanām? 



 
 

10. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Iebildumu nav. 

7.2. Senatoru vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU studējošā senatoru amata pozīciju ir saņemti divi 

pārkandidēšanas pieteikumi no Deivida Baloža un Evas Borskas.  

R. Mihailovs: No Deivida Baloža un Evas Borskas tika saņemts CV, motivācijas 

vēstule un atskaite. 

R. Mihailovs informē par senatoru vēlēšanu norisi. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku D. Balodim un E. Borskai. 

Vai ir kādi piedāvājumi?  

L. Rudzāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Utāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai un 

uzdevumam kopā, jautājumiem kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

10 / 10 / 15 0 

10 / 10 / 15 5 

10 / 15 / 15 14 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku- 10 minūtes prezentācijai, 15 

minūtes jautājumiem un 15 minūtes kandidatūru apspriedei. 

R. Mihailovs: Atgādinu, ka abi kandidāti uz pozīciju pārkandidē, tāpēc netika 

uzdots senatoru kolēģijas uzdevums. 



 
 

11. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs aicina E. Borsku prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. Borskai jautājumus.  

R. Mihailovs aicina D. Balodi prezentēt savu kandidatūru. 

D. Balodis prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod D. Balodim jautājumus. 

R. Mihailovs aicina E. Borsku un D. Balodi pamest sēdes konferences zvanu. 

E. Borska un D. Balodis pamet sēdes konferences zvanu.  

Klātesošie apspriež E. Borskas un D. Baloža kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina E. Borsku un D. Balodi pievienoties sēdes konferences 

zvanam. 

E. Borska un D. Balodis pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Atgādinu, ka balsojums par senatoru pārstāvju vēlēšanām norisināsies 

kopā ar LU SP valdes locekļa vēlēšanām. 

Plkst. 20:05 tiek izsludināta pauze. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 20:20 sēde tiek atsākta.  

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Divi cilvēki nepiedalās balsojumā. 

 

 



 
 

12. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti par Evas Borskas kandidatūru uz LU SP Valdes locekļa 

amatu. 

PAR  PRET  ATTURAS 

9  11  3 

Lēmums: Neapstiprināt Evu Borsku kā LU SP Valdes locekli. 

Balsojuma rezultāti par Evas Borskas kandidatūru kā studējošo pārstāvi LU 

Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

18  4  1 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 

 

Balsojuma rezultāti par Deivida Baloža kandidatūru kā studējošo pārstāvi 

LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

18  2  3 

Lēmums: Apstiprināt Deividu Balodi kā studējošo pārstāvi LU Senātā 

7.3. Izvirzījuma sniegšana LSA Prezidenta kandidātam 

R. Mihailovs: Ir saņemts iesniegums no Rūdolfa Aleksandra Stroda ar lūgumu 

LU SP sniegt viņam izvirzījumu kandidēšanai uz LSA prezidenta amatu. 

R. Mihailovs: Izvirzījuma sniegšanas process norisināsies tāpat, kā kandidējot uz 

LU SP pārstāvniecībām. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku R. A. Strodam. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 



 
 

13. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Utāne: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 20 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Utāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 20 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. Kaminskis: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai un 

uzdevumam kopā, jautājumiem kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

10 / 15 / 15 7 

15 / 20 / 20 1 

10 / 20 / 20 11 

15 / 20 / 15 0 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku- 10 minūtes prezentācijai, 20 

minūtes jautājumiem un 20 minūtes kandidatūru apspriedei. 

R. Mihailovs aicina R. A. Strodu prezentēt savu kandidatūru. 

R. A. Strods prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod R. A. Strodam jautājumus.  

R. Mihailovs aicina R. A. Strodu pamest sēdes konferences zvanu. 

R. A. Strods pamet sēdes konferences zvanu.  

Klātesošie apspriež R. A. Stroda kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina R. A. Strodu pievienoties sēdes konferences zvanam. 



 
 

14. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. A. Strods pievienojas sēdes konferences zvanam. 

Plkst. 20:28 tiešsaistes zvanu pamet D. Silniece  

R. Mihailovs: Aicinu balsot par izvirzījuma sniegšanu Rūdolfam Aleksandram 

Strodam kandidatūrai uz LSA prezidenta amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Sniegt izvirzījumu Rūdolfam Aleksandram Strodam kandidatūrai 

uz LSA prezidenta amatu. 

7.4. “LU Sports” pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU Sporta padome ir koleģiāla lēmējinstitūcija visos ar sportu 

saistītos jautājumos. Studējošo pārstāvja pienākums ir apmeklēt sēdes un 

pārstāvēt studējošos sporta jomas jautājumos.  

R. Mihailovs: Kā katru gadu ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi ar diviem 

statusiem. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu Ansi Grišānu (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Anša Grišāna apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi biedrībā “LU Sports” un LU Sporta padomē. 

 



 
 

15. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Ansi Grišānu kā studējošo pārstāvi biedrībā “LU 

Sports” un LU Sporta padomē. 

7.5. LU SP Projekta konkursa žūrijas sastāva vēlēšanas 

R. Mihailovs: Saistībā ar L. Rudzānes atlūgumu nepieciešams žūrijas sastāvā 

ievēlēt jaunu valdes locekli. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu sevi (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Ralfa Mihailova apstiprināšanu kā LU SP valdes 

pārstāvi LU SP projekta konkursa žūrijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Ralfu Mihailovu kā LU SP valdes pārstāvi LU SP 

projekta konkursa žūrijā. 



 
 

16. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

7.6. LSA Domnieka vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka LU SP ir 4 domnieku vietas LSA Domē, un 

iepriekšējā kopsapulcē netika ievēlēti visi pārstāvji, kā arī tika saņemts arī 

atteikums no LSA domnieka amata no E. A. Rubīna, ir nepieciešams ievēlēt divus 

pārstāvjus LSA domē. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Čistjakova: Es izvirzu Agri Ratniku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Katrīnu Utāni (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Eināru Kaminski (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku A. Ratnikam un K. Utānei. 

Vai ir kādi piedāvājumi? 

N. Osis: Piedāvāju 2 minūtes prezentācijai, 2 minūtes jautājumiem, 2 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Čistjakova: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 3 minūtes jautājumiem, 5 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

L. Rudzāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 20 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai un 

uzdevumam kopā, jautājumiem kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

 

 



 
 

17. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

2 / 2 / 2 4 

3 / 3 / 5 11 

10 / 15 / 20 1 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku- 3 minūtes prezentācijai, 3 

minūtes jautājumiem un 5 minūtes kandidatūru apspriedei. 

R. Mihailovs aicina A. Ratniku prezentēt savu kandidatūru. 

A. Ratniks prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod A. Ratnikam jautājumus.  

R. Mihailovs aicina K. Utāni prezentēt savu kandidatūru. 

K. Utāne prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod K. Utānei jautājumus.  

R. Mihailovs aicina A. Ratniku un K. Utāni pamest sēdes konferences zvanu. 

A. Ratniks un K. Utāne pamet sēdes konferences zvanu.  

Klātesošie apspriež A. Ratnika un K. Utānes kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina A. Ratniku un K. Utāni pievienoties sēdes konferences 

zvanam. 

A. Ratniks un K. Utāne pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Agra Ratnika apstiprināšanu kā LU SP domnieku 

LSA Domē. 

 

 

 



 
 

18. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Agri Ratniku kā LU SP domnieku LSA Domē. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Katrīnas Utānes apstiprināšanu kā LU SP 

domnieku LSA Domē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Katrīnu Utāni kā LU SP domnieku LSA Domē. 

7.7. LU Akadēmiskās ētikas komisijas pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Akadēmiskās ētikas komisija izskata ar akadēmiskās ētikas 

pārkāpumiem saistītus strīdus starp LU personāla locekļiem, studējošajiem un 

citu LU personālu. Studējošo pārstāvji tiek ievēlēti uz vienu gadu un pārstāvim 

jābūt sekmīgam. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Agri Ratniku (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 



 
 

19. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kristas Čistjakovas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Akadēmiskās ētikas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Kristu Čistjakovu kā studējošo pārstāvi LU 

Akadēmiskās ētikas komisijā. 

7.8. Akadēmiskā centra attīstības programmas pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Latvijas Universitātes akadēmiskā centra attīstības programmas 

(LU ACAP) mērķis ir izveidot vienotu studiju un pētniecības centru jeb LU 

Torņkalna Akadēmisko centru. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi LU Akadēmiskā 

centra attīstības programmas koordinācijas darba grupā.  

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu Renāru Kairi (neuztur). 

R. Kairis: Es izvirzu Evu Borsku (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Eināru Kaminski (neuztur). 

R. Kairis: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Andi Poļaku (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Agri Ratniku (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 



 
 

20. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Borskas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Akadēmiskā centra attīstības programmas koordinācijas darba grupā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskā 

centra attīstības programmas koordinācijas darba grupā. 

7.9. “LU Kultūras centrs” pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Studējošo pārstāvim LU Kultūras centrā nepieciešams uzturēt 

komunikāciju ar LU Kultūras centra pārstāvjiem, veidot atgriezenisko saiti ar LU 

SP un nepieciešamības gadījumā apmeklēt sēdes. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu Patriciju Mikeli (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Annu Zirdziņu (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Patricijas Mikeles apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Kultūras centrā.  



 
 

21. lapa no 21 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Evelīna Kalve nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Patriciju Mikeli kā studējošo pārstāvi LU Kultūras 

centrā.  

 

Plkst. 21:35 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


